

BJÖRKLINGE SKUTTUNGE VIKSTA

Församlingsblad
Nummer 4, 2024

Hemkänsla



Svenska kyrkan 
I BJÖRKLINGE SKUTTUNGE VIKSTA

På Guds kökssoffa

På bondgården hos min farmor och farfar i Svansle i Västerbotten var dörren aldrig låst. Farfar var ute och byggde, rustade ved eller körde traktor och farmor gick mellan sysslorna i köket, trädgårdslandet och västugan. Doften av kokkaffe och nybakad limpa spred sig i huset, vars viktigaste möbler var kökssoffan och gungstolen. Varje dag klev någon över tröskeln för att få sig en pratstund. Grannar, bybor eller familjemedlemmar. Besökaren satte sig på kökssoffan, farmor tog en paus i gungstolen och så flödade samtalet från det ena ämnet till det andra. Alla var välkomna och både stort och smått fick plats i samtalen ända tills plikterna kallade igen. Flit, värme och omsorg präglade dagarna hos farmor och farfar och många människor fick stöd och trygghet på deras kökssoffa.



Hanna Carlsten, kyrkoherde

Hemkänsla är temat för det här numret av församlingsbladet. När du bläddrar vidare kommer du att möta flera aspekter av vad hemkänsla kan vara, speglat genom olika personers berättelser.

Själv tänker jag att Gud vill ge oss kyrkan som ett hem. Ett hem för hela livet, för unga och gamla, för glädje och sorg, i hopp och förtvivlan. Att komma till kyrkan eller församlingshemmet ska vara som att få sitta på Guds kökssoffa och bli omsluten av värme och kaffedoft, av gemenskap och trygghet. I kyrkan säger Gud "välkommen hem" till var och en av oss. Vi får sitta på kökssoffan så ofta och så länge som vi vill. Och när vi känner att vi har suttit klart och vill göra något, så finns det möjlighet att – precis som där vi känner oss hemma – bidra med det vi kan, vill och orkar.

Välkommen hem!

/Hanna Carlsten, kyrkoherde

REDAKTION

Ansvarig utgivare: Hanna Carlsten

Redaktion: Malin Fröling, Turid Apelgårdh,
Camilla Lundell, Bo Lundén,
Margareta Wingren.

Formgivning och tryck: Scandinavian Print Group

Omslagsfoto: Malin Fröling

Hur är hemkänslan på Kyrkans Unga?

Text: Camilla Lundell

Vi frågade Wilma och Thea Simonsson från Skuttunge.

Varför är ni med på KU?

Vi är med eftersom vi båda tyckte att konfirmationen var rolig och ville fortsätta vara en del av den gemenskapen.

Vi vill ju att alla ska trivas och känna hemkänsla på KU, hur har det varit för er?

Vi är inte med på alla träffar, speciellt under sommarhalvåret, för då krockar det med vår fotbollsträning.

Men när vi väl är med är det som att vi aldrig har varit borta. Vi blir glatt välkomnade och man kommer direkt in i gemenskapen igen.

Vad är det som gjort att ni trivts? Är det lokalen, människorna eller stämningen som ger en slags hemkänsla?

För oss är det framförallt den härliga gemenskapen och människorna på KU som gör det så roligt att komma tillbaka gång efter gång. Vi får komma precis som vi är oavsett om vi är trötta efter en skoldag eller fulla med energi – det är lika okej.

Berätta om något speciellt minne kopplat till KU!

Förutom alla träffar när vi tävlar, vilket vi båda tycker är kul, är julfesterna ett favoritminne. Att träffa alla olika ungdomsgrupper inom kyrkans



Thea och Wilma

verksamhet och sjunga tillsammans, leka och äta god mat blir alltid en succé.

Om någon skulle fråga om KU är något för mig, vad skulle ni säga då?

Självklart! Det är alltid kul när det kommer nya till gemenskapen och man kan alltid komma förbi och testa att hänga en kväll utan några vidare krav.

Svenska Kyrkans Unga (KU) är en ungdomsgrupp för dig som går nian och uppåt. Vi träffas i Björklinge församlingshem för olika aktiviteter, samtal och gemenskap. Samtalen kan handla om precis vad som helst i livet. Vi fikar gott, sjunger och har andakter. Övernattningar, utflykter och resor står också på programmet. Läs gärna mer om KU på vår hemsida.



Välkommen hem till vårt gemensamma församlingshem

Text: Malin Fröling

Utifrån tidningens tema *hemkänsla* känns det som en självklarhet att vi ska prata med och ställa några frågor till Mona-Lill Karlsson som arbetar som husmor hos oss sedan drygt ett år tillbaka. Hon är född och uppväxt i Arvidsjaur och flyttade sedan ner till Östhammar som ung. 1984 gick flyttlasset till Björklinge och hon har bott här sedan dess.

– I år firar jag 40 år som Björklingebo, det känns väldigt bra. Jag trivs så bra här i bygden.

Vad är det bästa med att arbeta inom Svenska kyrkan?

– Det är gemenskapen och stämningen på vår arbetsplats. Att få känna sig behövd och att få möta alla olika människor som kommer till oss. Det är oerhört värdefullt för mig.

Mötesplats

Vårt församlingshem är en plats där vi vill att alla alltid ska känna sig välkomna, ett samlingsställe för alla i bygden. Där har vi aktiviteter för alla åldrar, allt från babyrytmik, ungdomsverksamhet till våra födelsedagsmiddagar som uppmärksammar de som fyllt jämnt, 75 år och uppåt. Här möts vi i både glädje och sorg. Det viktiga för oss är att det ska kännas hemtrevligt och en naturlig plats att vara på.

Vad är det som utmärker församlingshemmet, tycker du?

– Vårt församlingshem känns så levande. Det är fullt med aktiviteter från morgon till kväll i stort sett alla dagar i veckan, då vi ofta har det uthyrt på helgerna.

– Vi är stolta över vårt församlingshem i Björklinge. Det är viktigt för oss att bevara

den anrika miljön, men även att förnya och anpassa efter de behov vi har. Vi väljer också att ha lokala konstverk på våra väggar, som knyter an till vår historia och vår hembygd.

– Precis i anslutning till församlingshemmet finns också en välbesökt lekpark och bakom pastorsexpeditionen finns den fina prästgårdsparken som besökarna kan strosa i. Det är också mycket uppskattat.

Vad betyder hemkänsla för dig?

– Att det ska kännas varmt och välkomnande, ge ett välbefinnande och vara en trygg plats att vara på. Hemkänsla skapas utifrån en känsla, där färger och olika ljus harmonierar med varandra.

Församlingshemmet

Du kan hyra församlingshemmet för allt från dopkalas, bröllopsfest, begravningsfika till födelsedagsfirande. Det finns ett gott samarbete med lokala aktörer vad gäller catering.

Församlingshemmet består av en gammal och en ny del. Gammalgården tros härstamma från 1600-talet och byggdes från början som prästgård. På 1980-talet byggdes den nya delen av församlingshemmet.



Foto: Malin Fröling



Hemma hos Valborg Björk

Text: Malin Fröling

Det är en mulen höstdag en måndag i oktober. Luften är fuktig och träden skiftar i höstens alla vackra färger. Jag är på väg till Valborg Björk och hennes hem i Björklinge. Valborg är 92 år och vi ska prata om hemkänsla och vad som gör att ett hem är trivsamt.

Valborg bor i en lägenhet på första våningen. Hon har en liten uteplats med planteringar som hon själv sköter, dahliorna har hon precis grävt upp och nu ska de övervintras så att de inte fryser när frosten och kylan kommer. Hon tar emot i sitt vardagsrum och bjuder på kaffe med dopp. Hemmet är mysigt ombonat, på golvet ligger hemvävda mattor, på soffbordet ligger en broderad duk med små skira blommor som Valborg har broderat

själv och i en vas står några renfanor och lyser höstgult.

Hon berättar att hemkänsla för henne är att komma innanför dörren i sitt hem och känna att här är jag hemma, att allt faller på plats och att inget känns oroligt utan tryggt. En plats att slappna av på avskärmad från alla oroligheter som händer runt omkring.

– Vissa saker som är starkt förknippade med olika minnen kan också skapa hemkänsla säger Valborg, de får mig att minnas fina personer eller händelser jag varit med om i mitt liv. Valborg pekar på en hylla där hon samlat saker som alla har en personlig historia.

– När jag ser dessa saker blir jag glad.

Det är lätt att få uppfattningen att Valborg har bott i lägenheten under en lång tid men hon flyttade hit i april i år. Innan dess bodde hon i en annan lägenhet i Björklinge och före det på en gård i Risby, där hon bodde en stor del av sitt liv. Jag frågar om det inte var jobbigt att börja om på ett nytt ställe så sent i livet men med ett brett leende berättar Valborg att det alls inte var svårt eller jobbigt, utan att det kändes fint att få flytta in i den nya lägenheten.

– Grannarna är trevliga att prata med och jag har en mysig balkong med uteplats att vara på.

Under sina år har Valborg varit engagerad på olika sätt, hon är bland annat en självklar del av syföreningen som träffas varannan måndag i Viksta.

– Vi träffas och handarbetar, fikar och samtalar om stort och smått, det är en fin gemenskap, säger hon. Handarbete är också viktigt för att känna hemkänsla och hon vill gärna ha något för händerna när hon är hemma.

Med en stor kram och en varm känsla i hjärtat skiljs vi åt, samtidigt som höstsolen har börjat leta sig igenom molntäcket.



Foto: Malin Fröling

Kalendariet

1 dec – 28 feb 2024/25

Tänk på att datum och tider kan förändras efter det att tidningen skickades till tryck. Det kan även tillkomma aktiviteter. Besök därför vår hemsida för att säkerställa att du inte missar något. Du hittar vår kalender på svenskakyrkan.se/bjorklinge

	Björklinge	Skuttunge	Viksta
Välkommen till våra regelbundna mötesplatser!	Björklinge församlingshem Öppen förskola måndagar & onsdagar 9.00-11.30. Jullov 19/12-6/1 (stängt) Sportlov 17-23/2 (stängt)	Skuttunge Missionshus Öppen förskola tisdagar 9.00-11.30. Jullov 19/12-6/1 (stängt) Sportlov 17-23/2 (stängt)	Tisda' i Viksta, kyrkan är öppen tisdagar 11.00-15.00, middagsbön med musik 12.00.
DECEMBER	Björklinge	Skuttunge	Viksta
Söndag 1 1: a advent	10.00 Gudstjänst, kyrkokören, blåsare.	13.00 Gudstjänst, kyrkokören, blåsare, pusklagare.	16.00 Gudstjänst, kyrkokören, blåsare.
Måndag 2	17.00 Vardagsmiddag i församlingshemmet		
Torsdag 5	12.00 Lunchmusik		
Fredag 6	22.00 Bullkyrka i församlingshemmet.		
Söndag 8, 2 advent	11.00 Högmässa	16.00 Gudstjänst	
Måndag 9	12.00 Lunchträff i församlingshemmet		
Torsdag 12	08.45 Morgonmässa	17.00 Vardagsgudstjänst med lucia i Skuttunge kyrka. Fackeltåg från kyrkan till bygdegården.	
Fredag 13	18.30 Luciagudstjänst med barnkörer och kyrkokör		
Söndag 15, 3 advent	11.00 Gudstjänst		16.00 Mässa
Torsdag 19	12.00 Lunchmusik		
Lördag 21		16.00 Julkonsert med kyrkokören	
Söndag 22, 4 advent	11.00 Högmässa		
Tisdag 24, Julafton	10.00 Julkrubba 11.00 Jullunch i församlingshemmet 23.00 Midnattsmässa, kyrkokören	10.00 Julkrubba	12.00 Julkrubba
Onsdag 25 Juldagen		07.00 Ekumenisk julotta, kyrkokören. Julottekaffe i Skuttunge missionshus.	07.00 Julotta, kyrkokören. Solstugan serverar julottekaffe i kyrkan.
Torsdag 26 Annandag jul	16.00 Musikgudstjänst: Julens budskap i ord och ton		

Söndag 29 Söndagen efter jul	11.00 Gudstjänst		
Tisdag 31 Nyårsafton	16.00 Nyårsbön med musik		
JANUARI	Björklinge	Skuttunge	Viksta
Onsdag 1 Nyårsdagen	15.00 Ekumenisk gudstjänst i Missionskyrkan i Björklinge		
Söndag 5, Söndagen e nyår	11.00 Högmässa		
Måndag 6, Trettondedag jul			11.00 Gudstjänst med musik
Söndag 12, 1 s e Trettondedagen	11.00 Gudstjänst	16.00 Mässa	
Fredag 17	18.00 Fredagsmiddag i församlingshemmet 22.00 Bullkyrka i församlingshemmet		
Söndag 19, 2 s e Trettondagen	11.00 Högmässa		16.00 Ekumenisk gudstjänst på Bibelns dag
Måndag 20	17.00 Vardagsmiddag i församlingshemmet		
Lördag 25	18.00 Helgsmålsmusik. Norra Upplands kammarorkester.		
Söndag 26, 3 e Trettondagen	11.00 Gudstjänst	16.00 Mässa	
FEBRUARI	Björklinge	Skuttunge	Viksta
Söndag 2, Kyndelmässodagen	11.00 Gudstjänst för små och stora med dopfest, gemensam gudstjänst för alla tre församlingarna i Björklinge kyrka.		
Torsdag 6	12.00 Lunchmusik		
Söndag 9, 5 s e Trettondagen	11.00 Högmässa	14.30 Before Church Tea 16.00 Gudstjänst	
Torsdag 13			19.00 Handarbetscafé
Fredag 14	18.00 Fredagsmiddag i församlingshemmet 22.00 Bullkyrka i församlingshemmet		
Söndag 16 Septuagesima	11.00 Gudstjänst		16.00 Mässa
Torsdag 20	12.00 Lunchmusik		
Söndag 23 Sexagesima	11.00 Högmässa	16.00 Gudstjänst	



Att känna sig hemma i sig själv

Text: Malin Fröling

När jag tänker på *hemkänsla* är min spontana tanke det hem man bor i, eller den hembygd man tillhör. Men jag tänker också på att det är viktigt att man känner sig hemma i sig själv. Om man inte är nöjd med sig själv, är det svårt att känna sig nöjd med hemmet, bygden och tillvaron.

Jag tror att en del av oss går omkring med känslan att något är fel, av att inte räkna till och inte passa in. En stor vilshenhet som leder till att vi vill bli bättre, eftersom det är först när saker har förändrats som vi kommer att vara nöjda med oss själva. Det inbillar vi oss alltså, med stor kraft och envishet. Det är ofta något som vi inte vågar prata öppet om. Istället låter vi påskina att allt är bra, men samtidigt jämför vi oss med varandra, på jobbet, i skolan, bland vänner och inte minst i olika sociala medier.

Min erfarenhet av detta är både långdragen och djupgående. Under 18 års tid var jag drabbad av ätstörningar och kämpade hela den tiden med känslan av att inte duga som jag var. Det började med anorexia vid tidig ålder och växlade till hetsättningsstörning när jag blev vuxen. Jag lyssnade inte alls på kroppens signaler utan trodde hela tiden att allt skulle bli bättre om jag bara gick ner i vikt och förändrade mig.

I många år kämpade jag i tysthet. När jag äntligen förstod att jag var sjuk och fick hjälp av ätstörningsvården slog det mig att



Foto: Malin Fröling

”

Jag tror att en del av oss går omkring med känslan att något är fel, av att inte räkna till och inte passa in.

det inte spelade någon roll vad jag vägde och hur jag såg ut. Jag hade samma tankar och känslor inom mig oavsett. Lyckan satt inte i min kroppsform och jag kunde inte förändra mig för att passa in. Den insikten kom efter att ha träffat andra som var allvarligt sjuka. I min behandlingsgrupp fanns personer som var lika smala som jag önskade att jag kunde bli. Men det blev tydligt att de hade samma ångestkänslor och negativa tankar om sig själva som jag hade. Det blev vändpunkten för mig och nu har det gått många år sedan dess. Jag har alltså varit frisk länge och känner mig hemma i mig själv.

Att göra det handlar om att man accepterar sig själv som den man är. Att jag är perfekt som jag är, med mina personligheter, skavanker och tillkortakommanden. Det är en trygg hemkänsla som jag verkligen unnar alla.



Mjällom

Foto: B. Melander



Östaboda

Foto: M. Wingren

Hur många hemma har du?

Text: Margareta Wingren

Jag är född och uppvuxen i ett litet samhälle i Ångermanland, Mjällom. Har du ätit Mjälloms tunnbröd? Det började att bakas i min hemby, hemma.

Flytten gick i början av 80-talet och jag fick ett hem i Uppsala, sedan Enköping, följt av Rasbokil och nu sedan februari i Östaboda, Viksta församling. Vi trivs och känner oss hemma.

Trots att jag har känt mig hemma på alla ställen jag har bott på, har jag ändå burit på en längtan, hem till Ångermanland. Ofta extra starkt på våren. Varje sommar, sedan 1990, återvänder jag till hembygden.

I livet kan vi bära en längtan efter något mer, något vi kanske inte riktigt kan sätta

ord på. Paulus skriver såhär till sina vänner i Filippi.

Vårt hemland är himlen och därifrån väntar vi också den som skall rädda oss, herren Jesus Kristus. Han skall förvandla den kropp vi har i vår ringhet så att den blir lik den kropp han har i sin härlighet, ty han har kraft att lägga allt under sig. Filipperbrevet kapitel 3, v 20-21.

Det finns ett storhemma dit längtan efter mer vill dra oss. Gud blir människa, Jesus, för att göra en väg hem, så att inget skall hindra någon enda av oss från att hitta storhemma. Samtalet med Gud kan du börja inuti dig. Gud väntar på dig!



150 ÅR AV INTERNATIONELLT ENGAGEMANG

Vi lever alla under samma himmel, med samma rättigheter. Sedan 1874 har vi fört denna kamp för och tillsammans med människor som lever i utsatthet över hela världen.

Vi tar med oss våra 150 år av erfarenheter när vi möter dagens och morgondagens utmaningar.

VAR MED DU OCKSÅ – BLI MÅNADSGIVARE!

act
Svenska kyrkan



På kyrkbacken

På kyrkbacken träffades man förr i tiden innan gudstjänsten började, för att prata, diskutera, träffa vänner och bekanta. På de här sidorna hittar du smått och gott som har hänt eller ska hända.



Noreeni-stipendiet

för gymnasiestuderande från Skuttunge!

Du ska

- Vara medlem i Svenska kyrkan.
- Vara skriven i Skuttunge församling.
- Vara yngre än 19 år.

Beskriv i ansökan vad du skall använda pengarna till.

Ange ditt namn, adress, personnummer och skicka senast 1/2 din ansökan till:

Skuttunge församling

Pastorsexpeditionen
Nybyvägen 2
743 63 Björklinge

Det går även bra att mejla ansökan till bjorklinge.pastorat@svenskakyrkan.se. Märk mejlet med "Noreeni-stipendiet"



Dopfest 2 februari

Söndag den 2 februari 11.00 är alla barn som har döpts i våra församlingar 2024 med familjer välkomna till Björklinge kyrka för att hämta sina doplamm. Vi bjuder på tårta!

Vad är ett doplamm?

Varje barn som döps får ett eget handgjort lamm, som stannar kvar i kyrkan under året. Till dopfesten har lammet vuxit till sig och får följa med barnet hem.

AA-möte

Anonyma alkoholister
Björklingegruppen.
Möten i södra längan onsdagar 19.00.
Välkomna!



Viksta syförening

Vi träffas var 14:e dag med start måndag den 3 februari kl. 10.30.

Plats: Bygdegården i Viksta.



Följ oss på Facebook

Svenska Kyrkan i Björklinge, Skuttunge och Viksta



Bullkyrkan

För ungdomar i Björklinge, Skuttunge och Viksta. Öppet hus med fika, pingis och spel. Vi samarbetar med missionskyrkan och fritidsgården.

Fredagar 22.00-24.00

Björklinge församlingshem:

6/12, 17/1 och 14/2.

Missionskyrkan: 31/1 och 28/2

Kom med om du vill!

Requiem

i Björklinge kyrka

Komponerad av Magnus Kilvén.

Medverkar gör Björklinge kyrkokör, musiker från Gävle symfoniorkester samt Jesper Rydén på orgel.

Lördag 15 mars, kl. 18.00.

Fredagsmiddag

Vi börjar med gemensam måltid 18.00 och sedan fortsätter vi gemenskapen med att spela spel, sjunga och samtala. Barnfamiljer, ungdomar och vuxna – alla är välkomna.

Du får gärna vara med och hjälpa till att laga mat, duka eller diska.

Datum: 6/12, 17/1, 14/2.

Plats: Björklinge församlingshem.

Välkommen!

Info: Ulf Åström och Minna Robertsson (för kontaktuppgifter se s. 15)

Lunchträff

Välkommen på lunch, kaffe och social samvaro 12.00 i Björklinge församlingshem.

Sista träffen för i år är 9/12.

Sedan startar vi upp igen 13 januari 2025 och fortsätter måndagar ojämnt veckor fram till påsk

Vet du om att det finns babyrytmik, barnkörer och Kyrkans Unga? Läs mer om vår verksamhet på hemsidan.

Kom till ett dukat bord
Vardagsmiddag för alla åldrar 17.00 måndag 2/12 och 20/1 i Björklinge församlingshem.

Andlig återhämtning

Samtalsgrupp utifrån boken På kammarn – Andlig återhämtning med biskop Karin, Uppsala stift.

Varje kapitel i boken innehåller en övning och några vardagliga reflektioner som vi i grupp samtalar kring.

För mer info om datum och tider, se hemsidan.

FÖR MER INFORMATION

om datum och tider, se hemsida svenskakyrkan.se/bjorklinge



Följ med i det som händer!

Du kan få ett mejl varje vecka med vad som händer i våra kyrkor kommande vecka.

Mejla till bjorklinge.pastorat@svenskakyrkan.se

Välkommen att fira julafton i församlingshemmet

För tredje året i rad bjuder vi in till vårt uppskattade julaftonsfirande. Alla åldrar är välkomna, det är bara att komma som du är.

Församlingshemmet i Björklinge är öppet mellan klockan 11 och 15, där det bjuds på mat och gemenskap. Det kommer att finnas julgodis, pepparkakor, must och julmat. Vi dansar runt julgranen och sjunger julsånger. Julmaten äter vi 11.30.

Anmälan

Vi ser gärna att du anmäler dig i förväg, senast 20/12. Ange specialkost. Har du inte haft möjlighet att föränmäla dig går det bra att ansluta till julfirandet ändå.

Alla som kommer bjuder vi på mat och dryck

Info och anmälan:
Ulf Åström, 018 -37 78 72 eller
ulf.astrom@svenskakyrkan.se

Du hittar församlingshemmet på Nybyvägen 2 i Björklinge.

Varmt
välkommen!

Julkrubba

Klockan 10 är det julkrubba i Björklinge kyrka och därifrån kan man gå direkt ner till församlingshemmet på julfirande.



Foto Caroline Smidjeberg



Välkommen att besöka, ringa eller mejla oss!

Pastorsexpedition

Telefon- och besökstid: tis-ons 9-12,
tors 13-16 (tors före röd dag kl. 9-12).

018-37 72 10

Nybyvägen 2, 743 63 Björklinge
bjorklinge.pastorat@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/bjorklinge

Caroline Smedberg, kanslist, 018-37 71 23
caroline.smedberg@svenskakyrkan.se

Jan Kristoffersson, ekonom, 018-37 78 64
jan.kristoffersson@svenskakyrkan.se

Malin Fröling, kommunikatör, 018-37 80 96
malin.froling@svenskakyrkan.se

Gravärenden

Christer Lundström, 018-37 22 01

Kyrkvaktmästare

Björklinge, 018-37 75 01

Roger Johansson

Skuttunge, 018-37 43 06

Jonas Löfgren

Viksta, 018-37 22 01

Christer Lundström

Församlingshem

Mona-Lill Karlsson husmor, 018-37 80 89
mona-lill.karlsson@svenskakyrkan.se

Präster och diakon

Hanna Carlsten, kyrkoherde,
018-37 78 73
hanna.carlsten@svenskakyrkan.se

Margareta Wingren, komminister,
ungdom, 018-37 72 13
margareta.wingren@svenskakyrkan.se

Lottie Vingstedt, komminister,
barn och familj, 018-37 78 67
lottie.vingstedt@svenskakyrkan.se

Åke Lundgren vik. komminister,
018-37 80 83
ake.lundgren@svenskakyrkan.se

Ulf Åström, diakon, 018-37 78 72
ulf.astrom@svenskakyrkan.se

Kyrkomusiker

Magnus Kilvén, 018-37 05 39
magnus.kilven@svenskakyrkan.se

Liv Stenström, 070-415 26 84
liv.stenstrom@svenskakyrkan.se

Barn- och ungdomsansvariga

Anna-Lena Josefsson, församlingspedagog,
verksamhet 0-12 år, 018-37 78 76
anna-lena.josefsson@svenskakyrkan.se

Minna Robertsson, församlingsassistent,
ungdom och konfirmander, 018-37 78 63
minna.robertsson@svenskakyrkan.se



Musik i våra kyrkor

Björklinge

Adventsgudstjänst

Söndag 1 december.

🕒 10.00.

Medverkande: Björklinge kyrkokör tillsammans med blåsare.

Luciagudstjänst

Fredag 13 december.

🕒 18.30.

Medverkande: Björklinge kyrkokör och barnkörer.

Julmusik på orgel

Torsdag 26 december.

🕒 16.00.

Medverkande:
Magnus Kilvén (orgel).

Nyårsbön

Nyårsafton 31 december.

🕒 16.00.

Medverkande: Hanna Benz (cello), Andreas Marmbrandt (sång, gitarr) samt Liv Stenström (sång, piano).

Konsert

Lördag 25 januari.

🕒 18.00.

Medverkande: Norra Upplands kammarorkester och solist.

Skuttunge

Adventsgudstjänst

Söndag 1 december.

🕒 13.00.

Medverkande: Skuttunge kyrkokör tillsammans med blåsare och pukslagare.

Julkonsert

Lördag 21 december.

🕒 16.00.

Medverkande:
Skuttunge kyrkokör.

Viksta

Adventsgudstjänst

Söndag 1 december.

🕒 16.00.

Medverkande: Viksta kyrkokör tillsammans med blåsare.

Musikgudstjänst

Trettondagen 6 januari.

🕒 11.00.

Lunchmusik i Björklinge kyrka

Adventsmusik

Torsdag 5 december 🕒 12.00

Medverkande: Magnus Kilvén (orgel)

Orgelmusik med jultema

Torsdag 19 december 🕒 12.00

Medverkande: Jesper Rydén

Musik från filmens värld

Torsdag 6 februari 🕒 12.00.

Medverkande: Magnus Kilvén (orgel).

Önskepsalmer

Torsdag 20 februari 🕒 12.00.

Medverkande: Magnus Kilvén (orgel, piano, sång).

Fika till självkostnadspris finns att köpa efter lunchmusiken.

Med reservation för ändringar. Besök gärna vår hemsida: svenskakyrkan.se/bjorklinge

